1

	ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙ

РЕШЕНИЕ № 332

22.08.2024		                                   г. Новый Уренгой

Об избрании
Главы муниципального образования город Новый Уренгой

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ямало-Ненецкого автономного округа от 27.10.2014 № 76-ЗАО «О некоторых вопросах организации местного самоуправления в Ямало-Ненецком автономном округе», Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования город Новый Уренгой, утверждённым решением Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой 07.09.2020 № 348, протоколом заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования город Новый Уренгой от 22.08.2024 № 2, руководствуясь Уставом муниципального образования город Новый Уренгой, Городская Дума муниципального образования город Новый Уренгой

РЕШИЛА:

1. Избрать на должность Главы муниципального образования город Новый Уренгой Колодина Антона Александровича.
2. Определить датой вступления в должность Главы муниципального образования город Новый Уренгой 26 августа 2024 года.
3. Направить  настоящее  решение  в  течение  5  календарных   дней со дня  его принятия Губернатору Ямало-Ненецкого автономного округа, в Законодательное Собрание Ямало-Ненецкого автономного округа, в Администрацию города  Новый Уренгой.
[bookmark: undefined]4. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Импульс Севера» и на официальном сайте муниципального образования город Новый Уренгой в сети Интернет не позднее 10 календарных дней               со дня его принятия.
	5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Городской Думы

П.М. Шумова

image1.emf

oleObject1.bin